质管部发〔2023〕063号                             签发人：赖习敏
关于总部迁址现场检查的通知
各部门：
因经营发展需要，公司总部注册地址由成都市锦江区工业园桦彩路158号B座366室变更为成都市锦江区上东大街318号1栋17楼1号1702号，为确保现场检查顺利通过，现将现场验收检查具体事项安排如下：
1、 检查时间：2023年12月19日上午。
2、 检查组接待人员：赖习敏，何玉英。
3、 准备事项：
（1） 为确保现场检查顺利通过，需各部门全力配合到场支持（详见名单如下图）。
	序号
	部门
	人员名称
	备注

	1
	质量负责人
	赖习敏

	2
	营运部
	王四维

	3
	商品部
	何莉莎

	4
	采购部
	罗婷

	5
	慢病部
	陈柳

	6
	新零售部
	黄华

	7
	综合管理部
	张蓉

	8
	财务部
	杨昕
	需携带笔记本电脑，财务票据

	9
	信息部
	何建菊
	需携带笔记本电脑

	10
	质管部
	何玉英
	需携带笔记本电脑

	11

	何丹

	12

	杨怡珩

	13

	明登银

	14
	远程审方人员
	谢玉涛
	[bookmark: _GoBack]

（2） 为了能更好的营造在岗办公环境，请各位自行携带办公物品营造氛围：笔，笔记本，文件夹，资料等。
（三）请需到场的同事明日（2023年12月19日）上午提前半小时到场（8:30前）到达办公地点，感谢大家配合！

   质管部
                                        2023年12月18日

主题词：    总部迁址现场检查           通知
四川太极大药房连锁有限公司                       2023年12月18日印发
拟稿：杨怡珩                               核对：何玉英 （共印1份）